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KDS463A

Phasenschiene 12 Module 63A L1L2L3N-L1L2L3N-L1L2L3N QuickBusbar

Kompakte waagerechte Phasenschienen. Maximaler Berihrungsschutz und Sicherheit durch fest

montierte Seitenteile zur Isolierung der Kupferschienen.

Technische Merkmale

_default
Nennstrom
Polanzahl

Lange
Betriebstemperatur

Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter

Technische Anderungen vorbehalten

63 A

4P

215 mm
-25..55°C

10mm?2



